Valor por quilômetro
1/6 do valor da gasolina conforme tabela da ANP para a

cidade de Cascavel /PR nas datas do deslocamento

CARGO
Todos os cargos

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4Iuuirp1 ?It Q:ti's arras h.o. Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

jorna 	wi1__—
LEI N° 2320/2022
Data 09/08/2022

SÚMULA — Altera a Lei Municipal n° 2237, de 23 de
março de 2022, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. Fica alterada a Lei n° 2237, de 23 de março de 2022, no seu
anexo I, passando a constar com a seguinte redação.

ANEXO I

VALOR DE INDENIZAÇAO PARA DESLOCAMENTO EM VE CULOS PARTICULARES

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições da Lei Municipal n° 2237, de
23 de março de 2022.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municip 	Três Barras do Paraná em 09 de
agosto de 2022.

GERSO F 	Y) LiSSO
Prefeito Municipal

-J

AsS. Respc) sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1